
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA AZIENDALE PER MEDICO DEL 

“RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A RAPPORTO ORARIO” 

(EX CONTINUITA’ ASSISTENZIALE), PER INCARICHI PROVVISORI, A 

TEMPO DETERMINATO – ANNO 2026/2027 – VALIDA SINO 

ALL’APPROVAZIONE DI NUOVA GRADUATORIA AZIENDALE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. ALESSANDRO AMOROSI 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Premesso che con deliberazione n. 2069 del 23/12/2025 è stato bandito avviso pubblico per la 

formazione di graduatoria aziendale, finalizzata al conferimento di incarichi provvisori quale 

Medico del Ruolo Unico di Assistenza Primaria a Rapporto Orario (MAPO – ex continuità 

assistenziale), valida per il periodo dal 01/04/2026 al 31/03/2027; 

 

Verificato che le domande per l’inserimento nella graduatoria aziendale di Medici, disponibili 

al conferimento di incarico provvisorio, a tempo determinato, quale Medico di Ruolo Unico di 

Assistenza Primaria a Rapporto Orario (MAPO), dovevano essere presentate a mezzo pec al 

protocollo generale di ASST Papa Giovanni XXIII entro le ore 12:00 del 23/01/2026; 

 

Visto l’art. 19 comma 6 dell’ACN per la Medicina Generale in vigore, nonché l’avviso 

pubblico allegato alla citata deliberazione n. 2069 del 23/12/2025, che prevedono, per il 

conferimento degli incarichi provvisori di Medico del Ruolo Unico di Assistenza Primaria a 

Rapporto Orario, il seguente ordine di priorità: 

 

a) Medici, inclusi nella graduatoria regionale per la Continuità Assistenziale 2026, 

graduati secondo l’ordine di punteggio conseguito nella graduatoria regionale 2026, 



con priorità per i residenti nel territorio di competenza di questa ASST (prima priorità) 

e secondariamente della provincia di Bergamo (seconda priorità); 

b) Medici che abbiano acquisito il titolo di Formazione specifica in Medicina Generale 

successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di 

inclusione in graduatoria regionale; 

c) Medici iscritti al Corso di Formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente 

nella Regione Lombardia; 

d) Medici iscritti all’albo professionale successivamente alla data del 31/12/1994; 

e) Medici iscritti ai corsi di specializzazione; 

f) Medici titolari di incarico di Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria con 

contratto in essere con l’ASST; 

g) Medici titolari di incarico temporaneo di Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo 

di scelta di cui all’art. 9, comma 1, del D.L. 14/12/2018, n. 135 convertito con 

modificazioni della legge n. 12 del 11/02/2019 con contratto in essere con l’ASST. 

 

I medici di cui alle lettere b) e c) sono graduati nell’ordine di: 

- residenza nella provincia di Bergamo 

- minore età alla data di conseguimento del Diploma di Laurea 

- voto di laurea 

- anzianità di laurea. 

 

I medici di cui alle lettere d) ed e) sono graduati secondo l’anzianità di servizio presso 

l’ATS di Bergamo fino al 31/12/2023 e/o ASST Papa Giovanni XXIII fino al 30/11/2025. 

  

Preso atto che Regione Lombardia ha messo a disposizione di ogni ASST l’elenco di cui alla 

lettera a), in attuazione alla procedura attivata ai sensi dell’art. 19, ultimo capoverso comma 3 

dell’A.C.N. per la Medicina Generale: “La Regione può prevedere che nella medesima do-

manda il medico esprima la propria disponibilità ad essere inserito nelle graduatorie aziendali 

di cui al comma 6 (…)”; 

 

Richiamato l’art. 21 dell’ACN per la medicina generale, in base al quale l’incarico provvisorio 

ai medici Assistenza Primaria di Ruolo Unico, può essere conferito ai medici che non si trovano 

in posizione di incompatibilità; 

 

Preso atto che: 

- la graduatoria aziendale, allegata alla presente deliberazione quale parte integrante e 

sostanziale (allegato 1), avrà validità sino all’approvazione di una nuova graduatoria aziendale, 

salvo diverse indicazioni regionali; 

- nel caso in cui il Medico di Assistenza Primaria di Ruolo Unico a Rapporto Orario fosse 

temporaneamente impossibilitato ad accettare l’incarico provvisorio, lo stesso manterrà la 

posizione in graduatoria aziendale; 

- qualora il Medico di Assistenza Primaria di Ruolo Unico a Rapporto Orario inviasse 

comunicazione scritta di rinuncia agli incarichi provvisori e/o alle sostituzioni, si provvederà 

alla cancellazione del suo nominativo dalla graduatoria aziendale; 

 

Preso atto che dalla valutazione delle domande pervenute effettuata secondo i criteri sopra 

riportati, risultano: 

 

• n. 32 Medici iscritti nella graduatoria regionale valida per l’anno 2026 e secondo 



l’ordine di punteggio, che hanno espresso la volontà di accedere alle graduatorie 

aziendali delle ASST della provincia di Bergamo; 

• nessun Medico che abbia acquisito il titolo di formazione specifica in Medicina 

Generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di 

inclusione in graduatoria regionale; 

• n. 5 Medici iscritti al Corso di Formazione di Medicina Generale in Regione Lombardia; 

• n. 122 Medici che hanno acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla 

data del 31/12/1994; 

• n. 96 Medici iscritti ai corsi di specializzazione; 

• nessun Medico titolare di incarico di Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività 

oraria con contratto in essere con l’ASST Papa Giovanni XXIII 

• nessun Medico titolare di incarico temporaneo di Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

a ciclo di scelta di cui all’art. 9, comma 1, del D.L. 14/12/2018, n. 135 convertito con 

modificazioni della legge n. 12 del 11/02/2019 con contratto in essere con l’ASST Papa 

Giovanni XXIII; 

• n. 5 domande escluse dalla graduatoria aziendale, di cui n. 4 domande pervenute fuori 

termine e n. 1 domanda non valida. 

 

Dato atto che il responsabile del procedimento è il dott. Alessandro De Bernardis, dirigente 

medico SC Cure Primarie; 

 

Dato atto, altresì, che l’adozione del presente provvedimento non comporta oneri per 

l’Azienda; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del 

Direttore Sociosanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare, per le motivazioni e precisazioni esposte in premessa, la graduatoria 

aziendale 2026/2027 per il conferimento degli incarichi provvisori, a tempo determinato, 

del Medico di Assistenza Primaria di Ruolo Unico a Rapporto Orario, allegata alla presente 

deliberazione, quale parte integrante e sostanziale (allegato 1); 

 

2. di disporre che, a tutela della riservatezza dei dati personali, dei quali non è consentita la 

diffusione, l’allegato al presente atto è stato oscurato dei dati personali diversi da quelli 

identificativi degli interessati: cognome, nome, data di nascita; 

 

3. di confermare che la graduatoria aziendale avrà validità sino all’approvazione di una nuova 

graduatoria aziendale, salvo diverse indicazioni regionali; 

 

4. di dare mandato alla SC Cure Primarie affinché predisponga gli atti necessari alla corretta 

applicazione del presente provvedimento; 

 

5. di dare atto che il responsabile del procedimento è il dott. Alessandro De Bernardis, 

dirigente medico SC Cure Primarie; 

 

 

 

 

 



 

6. di confermare che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i.) 



Posizione Cognome Nome Data nascita

1 SPERONI CARLO GIUSEPPE 20/03/1955

2 POSSENTI ANTONIO 23/02/1963

3 TORLONTANO DANTE 17/11/1961

4 ROCCUZZO FILIPPO 24/02/1964

5 FANARA GIOVANNA 23/11/1961

6 ARCURI GIUSEPPE 18/06/1966

7 SALVATORE CARMEN 11/10/1968

8 SHEIKHNAZARI KATOOLI MOHSEN 29/06/1962

9 DI RAIMONDO DARIO 18/11/1973

10 PENDEZZINI ANDREA 30/04/1980

11 NUCERA TIZIANA GIUSEPPINA TERESA 01/10/1974

12 GROSSO DANIELA 24/10/1983

13 MANZA EMILIANO 08/10/1987

14 DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976

15 MENGHINI LUCA 06/06/1990

16 COMERCI MARIA GIOVANNA 09/03/1989

17 NIELSEN CARL FREDERIK 12/06/1989

18 PAGANO CARLO SERVO FLORIO 14/03/1976

19 BASCIU CLAUDIA 01/10/1973

20 INGEMI MARIA CONCETTA 28/05/1966

21 ZANINETTA ELENA 19/06/1988

22 FRATUS DAVIDE 19/04/1994

23 LUPPINO GIUSEPPE 26/11/1988

24 BIANCHI MARIA 27/03/1986

25 GIORDANO FRANCESCO 30/04/1987

26 LARDARO ANTONIO 11/01/1990

27 DAMIANI FEDERICA 17/08/1990

28 DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976

29 DI LAZZARO ANDREA 07/11/1993

30 PATERNICO' DOMENICO 14/06/1969

31 BIGUZZI EUGENIA FEDERICA 24/04/1969

32 ALTERIO FRANCESCO 27/01/1966

nessuna domanda

Allegato 1 

GRADUATORIA AZIENDALE
Medici del  Ruolo Unico di Assistenza Primaria a Rapporto Orario

(ex Continuità Assistenziale)
a tempo determinato - anno 2026/2027

a) Medici, inclusi nella graduatoria regionale per la Continuità Assistenziale 2026, graduati 
secondo l’ordine di punteggio conseguito nella graduatoria regionale 2026

b) Medici che abbiano acquisito il titolo di Formazione specifica in Medicina Generale 
successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in 
graduatoria regionale

c) Medici iscritti al Corso di Formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente nella 
Regione Lombardia

Pag.1 di 6



Posizione Cognome Nome Data nascita

33 COLOMBO BEATRICE MARIA 28/06/2000

34 PERRUCCI ALESSIA 15/05/2000

35 DONZELLI CHIARA 18/02/1998

36 BONAITI ANGELO 12/03/1994

37 BIPENDU NAMA KALELA ANGEL 18/05/1973

Posizione Cognome Nome Data nascita

38 CONSOLI RICCARDO 01/06/1968

39 BIPENDU NAMA KALELA ANGEL 18/05/1973

40 COLASURDO ORIANA 06/05/1993

41 ARAUJO MOUSINHO RHAYSA 12/10/1989

42 LUCINI VERONICA 10/01/1996

43 MAZZOLA VALERIA 20/01/1996

44 FACCHINETTI GIAMPIETRO 25/06/1999

45 GALLINARI CLARA 18/12/1993

46 TESTA LEONARDO 07/09/1997

47 CUMETTI ELISA 01/07/1996

48 DEL VECCHIO GIULIA 09/08/1994

49 ALIPRANDI SABRINA 25/09/1964

50 FABBRI MATTEO 07/09/1999

51 BONAITA LIVIA 07/03/1998

52 CAPELLI GIORGIA 04/01/1999

53 CAVAZZA GABRIELE 13/11/1995

54 LORINI ANDREA 24/06/1998

55 MACCARANA TERESA 25/02/1997

56 AMER MYRIAM 26/01/1994

57 PESENTI ERICA 21/11/1998

58 ZAMBETTI JACOPO 07/02/1986

59 CUCINI ELEONORA 10/03/1995

60 LAUDICINA PIERGIORGIO 17/12/1998

61 CARICATI ANDREA 22/05/1995

62 CAPELLI SILVIA 05/11/1992

63 TABONI SARA 22/04/1998

64 PESSINA EROS 14/09/1999

65 CARACCIOLO GIORGIO 02/10/1997

66 BARBARELLO ANDREA 08/09/1993

67 MONZANI LUCIA 28/07/1998

68 TORRI FEDERICO 14/05/1992

69 MACCARANA AGNESE 16/01/1995

70 RUSSO MASSIMILIANO 11/07/1995

71 PORPIGLIA FRANCESCA 09/03/1996

72 COPPOLA TOMMASO FEDERICO 12/10/1998

73 MIRABELLA SERGIO 07/12/1997

74 VIGO BEATRICE 13/04/1996

75 CAMPEGGIO NICHOLAS 25/04/1998

76 SACCHI VALENTINA 23/08/1985

77 PRATI MARIA FRANCESCA 05/081992

78 SPOTORNO LORENZO 01/01/1997

79 SEGHEZZI ROSSELLA 19/07/1998

80 BREDICE FABIO 15/04/2000

81 TEOLDI STEFANO 07/04/1995

d) Medici iscritti all’albo professionale successivamente alla data del 31/12/1994

Pag.2 di 6



82 GRIECO LAURA 24/09/1998

83 GAMBA BEATRICE 31/05/1998

84 TANCREDI MICAELA 19/08/1996

85 ROSATI ALESSANDRA 30/11/1998

86 BELLAZZI CARLO 12/09/1995

87 SCARPELLINI FEDERICA 24/03/1994

88 CORBETTA MARTA 23/01/1998

89 MANGINI GIULIA 24/12/1997

90 ZAMARIAN FRANCESCA 19/11/1998

91 ROVARIS SILVIA 09/09/1991

92 BRAVO EMANUELE 22/08/1995

93 CAVALLI ANDREA 20/10/1999

94 MEHRETAB AMANIEL 26/03/1995

95 CACCIA ANDREA 09/08/1997

96 REPISHTI ANNA 21/03/1997

97 DI LUCA ANDREA 29/03/1997

98 LUSSANA FRANCESCA 28/04/1999

99 DIFRANCESCO NATALIA 21/11/1998

100 CAVALLO MATTIA 16/01/2000

101 SIMONE TOMMASO 31/08/1996

102 RONDI ELISA 06/02/1999

103 ROSSI PIETRO 30/01/1998

104 TRUINI CHIARA 17/03/1998

105 ISABELLA DAVIDE 16/04/1994

106 VILLA SOFIA 28/01/2000

107 POLLASTRI ANNA 04/01/1996

108 SOZZI ANDREA 28/05/1994

109 PEZZOTTA ELENA 01/12/1999

110 MAGNI MATTEO 09/03/2000

111 BREMBILLA MATTIA 14/09/1999

112 COLOMBO BEATRICE MARIA 28/06/2000

113 MOSCHENI DANILO 05/06/1997

114 VALLE MARTA 12/05/2000

115 REDAELLI MATTEO 30/05/1996

116 CESARI CHIARA 13/10/1999

117 ZAMPOLERI MARTINA 16/10/2000

118 LUCIANETTI SEBASTIANO 06/12/2000

119 MAZZOLENI LUCA 26/12/2000

120 BIGLIA MARTINA 27/11/2000

121 HUSSEIN NADA 13/03/2000

122 ZITO ELIO 31/10/1995

123 GHEZZI GUGLIELMO 11/10/2000

124 TELONICO NUNZIA 25/05/2000

125 URUCI SINDI 29/06/1999

126 TACCHI ENRICO 02/08/1998

127 VACCA ANNA LAURA 24/07/1996

128 MAFFI VANESSA 11/07/1997

129 MARMIROLI ANDREA 23/06/1996

130 MURGIA DAVIDE 25/06/1995

131 PEDRAZZOLI FRANCESCO 06/06/1999

132 CASARTELLI LUCREZIA LUDOVICA GUENDALINA 04/05/2000

133 SCHINTONE FRANCESCA LODOVICA 26/05/1999

134 LOCATELLI DAVIDE 31/07/1998

135 CARTISANO FRANCESCO 14/03/2000

Pag.3 di 6



136 CLEMENTE FRANCESCA GRAZIA 26/03/1999

137 PERRUCCI ALESSIA 15/05/2000

138 SIMONE CAMILLA 21/11/1999

139 SOMEKH TAMAR 11/12/1997

140 GALLO GIANANDREA 24/11/1997

141 VELAJ JENNI 15/10/1999

142 MALETTA SILVIA 01/01/1998

143 MOLTENI CARLOTTA 10/05/1999

144 GIASSI ANDREA 02/04/1999

145 MAZZOCCHI ELENA 02/02/1998

146 VIARO NICOLO' 25/02/1999

147 GABRIELE NICCOLO' 16/03/1998

148 TOSELLI ANDREA 20/07/1997

149 FABOZZI BEATRICE 14/03/1996

150 GRAZIANO MATTIA 08/05/1998

151 SPINELLI SARA 12/05/1998

152 DONZELLI CHIARA 18/02/1998

153 RUSSO FRANCESCO 19/01/1995

154 DI NARDO GIULIO 19/12/1992

155 CORNA DAVIDE 25/10/1994

156 GRILLI MARIA CHIARA 28/03/1992

157 GUAGLIANONE LUCA 24/02/1995

158 ARRIGONI SILVIA 08/11/1996

159 BONAITI ANGELO 12/03/1994

Posizione Cognome Nome Data nascita

160 ARAUJO MOUSINHO RHAYSA 12/10/1989

161 LUCINI VERONICA 10/01/1996

162 MAZZOLA VALERIA 20/01/1996

163 FACCHINETTI GIAMPIETRO 25/06/1999

164 GALLINARI CLARA 18/12/1993

165 TESTA LEONARDO 07/09/1997

166 CUMETTI ELISA 01/07/1996

167 DEL VECCHIO GIULIA 09/08/1994

168 FABBRI MATTEO 07/09/1999

169 BONAITA LIVIA 07/03/1998

170 CAVAZZA GABRIELE 13/11/1995

171 LORINI ANDREA 24/06/1998

172 MACCARANA TERESA 25/02/1997

173 PESENTI ERICA 21/11/1998

174 ZAMBETTI JACOPO 07/02/1986

175 CUCINI ELEONORA 10/03/1995

176 LAUDICINA PIERGIORGIO 17/12/1998

177 CARICATI ANDREA 22/05/1995

178 CAPELLI SILVIA 05/11/1992

179 PESSINA EROS 14/09/1999

180 CARACCIOLO GIORGIO 02/10/1997

181 BARBARELLO ANDREA 08/09/1993

182 MONZANI LUCIA 28/07/1998

183 TORRI FEDERICO 14/05/1992

184 MACCARANA AGNESE 16/01/1995

185 RUSSO MASSIMILIANO 11/07/1995

e) Medici iscritti ai corsi di specializzazione

Pag.4 di 6



186 PORPIGLIA FRANCESCA 09/03/1996

187 COPPOLA TOMMASO FEDERICO 12/10/1998

188 MIRABELLA SERGIO 07/12/1997

189 VIGO BEATRICE 13/04/1996

190 CAMPEGGIO NICHOLAS 25/04/1998

191 SACCHI VALENTINA 23/08/1985

192 PRATI MARIA FRANCESCA 05/08/1992

193 SPOTORNO LORENZO 01/01/1997

194 SEGHEZZI ROSSELLA 19/07/1998

195 BREDICE FABIO 15/04/2000

196 TEOLDI STEFANO 07/04/1995

197 GRIECO LAURA 24/09/1998

198 GAMBA BEATRICE 31/05/1998

199 TANCREDI MICAELA 19/08/1996

200 ROSATI ALESSANDRA 30/11/1998

201 BELLAZZI CARLO 12/09/1995

202 SCARPELLINI FEDERICA 24/03/1994

203 MANGINI GIULIA 24/12/1997

204 ZAMARIAN FRANCESCA 19/11/1998

205 ROVARIS SILVIA 09/09/1991

206 CAVALLI ANDREA 20/10/1999

207 MEHRETAB AMANIEL 26/03/1995

208 CACCIA ANDREA 09/08/1997

209 REPISHTI ANNA 21/03/1997

210 DI LUCA ANDREA 29/03/1997

211 LUSSANA FRANCESCA 28/04/1999

212 DIFRANCESCO NATALIA 21/11/1998

213 CAVALLO MATTIA 16/01/2000

214 RONDI ELISA 06/02/1999

215 ROSSI PIETRO 30/01/1998

216 TRUINI CHIARA 17/03/1998

217 ISABELLA DAVIDE 16/04/1994

218 POLLASTRI ANNA 04/01/1996

219 SOZZI ANDREA 28/05/1994

220 MOSCHENI DANILO 05/06/1997

221 REDAELLI MATTEO 30/05/1996

222 CESARI CHIARA 13/10/1999

223 ZAMPOLERI MARTINA 16/10/2000

224 LUCIANETTI SEBASTIANO 06/12/2000

225 BIGLIA MARTINA 27/11/2000

226 GHEZZI GUGLIELMO 11/10/2000

227 TELONICO NUNZIA 25/05/2000

228 URUCI SINDI 29/06/1999

229 TACCHI ENRICO 02/08/1998

230 VACCA ANNA LAURA 24/07/1996

231 MAFFI VANESSA 11/07/1997

232 MARMIROLI ANDREA 23/06/1996

233 PEDRAZZOLI FRANCESCO 06/06/1999

234 CASARTELLI LUCREZIA LUDOVICA GUENDALINA 04/05/2000

235 SCHINTONE FRANCESCA LODOVICA 26/05/1999

236 LOCATELLI DAVIDE 31/07/1998

237 CARTISANO FRANCESCO 14/03/2000

238 CLEMENTE FRANCESCA GRAZIA 26/03/1999

239 SIMONE CAMILLA 21/11/1999

Pag.5 di 6



240 SOMEKH TAMAR 11/12/1997

241 GALLO GIANANDREA 24/11/1997

242 VELAJ JENNI 15/10/1999

243 MALETTA SILVIA 01/01/1998

244 MOLTENI CARLOTTA 10/05/1999

245 GIASSI ANDREA 02/04/1999

246 MAZZOCCHI ELENA 02/02/1998

247 GABRIELE NICCOLO' 16/03/1998

248 TOSELLI ANDREA 20/07/1997

249 FABOZZI BEATRICE 14/03/1996

250 GRAZIANO MATTIA 08/05/1998

251 RUSSO FRANCESCO 19/01/1995

252 DI NARDO GIULIO 19/12/1992

253 CORNA DAVIDE 25/10/1994

254 GRILLI MARIA CHIARA 28/03/1992

255 GUAGLIANONE LUCA 24/02/1995

Motivo esclusione Data nascita

Domanda inviata fuori termine 30/01/1992

Domanda inviata fuori termine 26/01/1994

Domanda inviata fuori termine 31/03/1997

Domanda non valida 15/07/1997

Domanda inviata fuori termine 12/10/1994

f) Medici titolari di incarico di Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria con 
contratto in essere con l’ASST

g) Medici titolari di incarico temporaneo di Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta 
di cui all’art.9, comma 1, del D.L. 14/12/2018, n. 135 convertito con modificazioni della legge 
11/02/2019 con contratto in essere con l’ASST

Domande escluse

CASTRO SOFIA CANDELA

LIMONTA RAUL

SILVESTRI CHIARA

Cognome e nome

CASSAGO SILVIA

nessuna domanda

nessuna domanda

CAPUSSELA JACOPO

Pag.6 di 6



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  360/2026) 

 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA AZIENDALE PER MEDICO DEL “RUOLO UNICO DI 

ASSISTENZA PRIMARIA A RAPPORTO ORARIO” (EX CONTINUITA’ ASSISTENZIALE), PER 

INCARICHI PROVVISORI, A TEMPO DETERMINATO – ANNO 2026/2027 – VALIDA SINO 

ALL’APPROVAZIONE DI NUOVA GRADUATORIA AZIENDALE 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 25/02/2026 Il dirigente 

  Dr. / Dr.ssa De Bernardis 

Alessandro 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.360/2026
ad oggetto:
APPROVAZIONE GRADUATORIA AZIENDALE PER MEDICO DEL “RUOLO UNICO DI 
ASSISTENZA PRIMARIA A RAPPORTO ORARIO” (EX CONTINUITA’ ASSISTENZIALE), PER 
INCARICHI PROVVISORI, A TEMPO DETERMINATO – ANNO 2026/2027 – VALIDA SINO 
ALL’APPROVAZIONE DI NUOVA GRADUATORIA AZIENDALE

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Amorosi Alessandro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2026-02-26T11:41:41+0000




